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Burlövs kommun ser positivt på att uppmärksamhet riktas mot måluppfyllelse i grundskolan och 
att insatser för att öka antalet elever som blir behöriga till ett nationellt gymnasieprogram 
föreslås. Burlövs kommun bedömer att den föreslagna försöksverksamheten ligger väl i linje 
med kommunens satsning på undervisningsutveckling och anser att det när möjlighet ges skulle 
vara intressant för kommunen att ansöka om att delta i försöksverksamheten. Nedan följer 
Burlövs kommuns synpunkter på utredningens förslag.

7.1.1 Försöksverksamhetens syfte och inriktning
Burlövs kommun ser positivt på utredningens förslag om att en försöksverksamhet ska regleras i 
förordning. Burlövs kommun instämmer vidare i utredningens bedömning om att tre år är en 
lämplig tid för försöksverksamheten. Vidare bedömer kommunen det som positivt att 
huvudmännen själva får anmäla sitt intresse av att delta i försöksverksamheten.

Av de två modeller som föreslås förespråkar Burlövs kommun modellen med halvklassunder-
visning i de lägre skolåren. Kommunen bedömer att denna modell ger bäst förutsättningar för 
långsiktig effekt genom att elevernas kunskaper i svenska och matematik stärks i ett tidigt 
skede.  Burlövs kommun anser vidare att mindre undervisningsgrupper ger bättre möjligheter 
till individanpassad undervisning, aktiv pedagognärvaro och ökad studiero. Detta är viktiga 
komponenter för lärande och i synnerhet för den tidiga språkutvecklingen. 

Burlövs kommun ställer sig positiv till förslaget om att genomförandet av förslagen ska 
finansieras via statsbidrag. Burlövs kommun vill understryka att ett eventuellt framtida 
permanent införande av utredningens förslag förutsätter att kommunerna ersätts enligt 
finansieringsprincipen.

7.1.2 Förstärkningsundervisningens omfattning och utformning
Burlövs kommun delar utredningens bedömning att det är av stor vikt att insatser sker tidigt och 
ser därför positivt på förstärkningstimmarna fördelas med tonvikt på de tidiga skolåren.
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7.1.3 Organisation, effektutvärdering av försöksverksamheten och 
forskning
Burlövs kommun ser positivt på förslaget om att Skolverket ska pröva frågor om 
försöksverksamheten och administrera, följa upp och utvärdera den. Skolverket ska pröva frågor 
om och betala ut statsbidrag till huvudmän som deltar i försöksverksamheten. 

Burlövs kommun välkomnar att försöksverksamheten har ett tydligt forskningsfokus.

7.4 Skolverket ges i uppdrag att utvärdera extra studietid
Burlövs kommun anser att det, eftersom syftet med försöksverksamheten är att just testa, är 
synnerligen viktigt att en noggrann utvärdering görs. Detta för att synliggöra effekter och 
konsekvenser samt för att säkerställa att statsbidragen motsvarat kommunernas ökade 
kostnader för verksamheten. Kommunen välkomnar därför förslaget om att Skolverket ska ges i 
uppdrag att utvärdera extra studietid.

7.5 Forskningssammanställning om fler skolår till elever som behöver det
Burlövs kommun ställer sig positiv till utredningens förslag om att regeringen ska ge 
Skolforskningsinstitutet i uppdrag att ta fram en systematisk forskningssammanställning om 
faktorer som är viktiga att beakta vid beslut om en elev ska gå om en årskurs, vid 
årskursplacering av nyanlända elever samt när frågan om rätt att slutföra skolgången efter 
skolpliktens upphörande ska prövas. 

På kommunstyrelsens vägnar

Anneli Kihlstrand
Tjänstgörande ordförande Charlotta Wemme Dehlin

Kanslichef

Denna ruta innehåller kommunens kontaktuppgifter och är avsedd för uppläsningsprogram.
E-postadress: burlovs.kommun@burlov.se. Webbplats: www.burlov.se. Postadress Box 53, 232 21 Arlöv. Besök: Kärleksgatan 6, 
Arlöv. Telefon: Växel: 040-625 60 00. Fax: 040-43 39 61. Organisationsnummer: 212000–1025. Bankgironummer: 650–3890. 
Plusgironummer: 112010–4.
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Anneli Kihlstrand Kanslichef: Charlotta Wemme Dehlin
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